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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J77411203S

2. Data e Regjistrimit 18/09/1997
3. Emri i Subjektit "DUKA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/199731/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Nermin Vlora 
Falaski, pas karburantit Kian Oil, Godine 2-8-9 kate, kati 1 
532.512.803,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim te materialeve te ndertimit, ndertime e shtrime 

rrugesh, punime dhe germime me makina te renda , pune 
rrugesh dhe digash, shtrimesh , ndertimit, servis makinash, 
pjese kembimi dhe cdo lloj tjeter punimi objektesh Sherbime 
komunale te te gjitha llojeve. tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, etj.Diferencim, 
riciklim i mbeturinave urbane. Vleresim i ndikimit dhe 
impakti ne mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, 
projektim dhe zbatim te projekteve mjedisore.
Adhurim Duka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2016                Deri: 22/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 A & E AUDITING12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2022                Deri: 31/12/2023

13. Ortakët AdhurimDuka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.975.384,09                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VeisDuka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
516.537.418,91                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 970,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 97,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja Uji i Ftohte, Rruga Murat 
Terbaçi, Objekt ndertimi pallat prane Ktheses te 7 Pallatet 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DUKA
E-Mail: dukashpk@gmail.com  
Telefon: 0682035670  
Të Tjera: Eshte caktuar me dt.24.10.2008 Namik Veipi 
eskpert kontabel me licence nr.60 per vitin 2008. Pasqyrimi 
ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit 
sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te 
dt.30.12.2009 dhe vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te 
tjera te dt.30.01.2010 per perfundimin e procesit te bashkimit 
me perthithje te shoqerise "DUKA" SHPK me NUIS (NIPT  
J77411203S) (shoqeria perthithese) dhe shoqerise "D1-ALB" 
SHPK me NUIS (NIPT K86623203P) (shoqeria e 
perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise  
"D1-ALB" SHPK  kalojne ne favor te shoqerise perthithese 
"DUKA" SHPK.  Shoqeria qe perthithet "D1-ALB" SHPK  
vleresohet e prishur pa likujdim duke kaluar ne statusin 
"Çregjistruar".

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044659-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/09
/1997

Numri i Vendimit:17741, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:18.09.1997 Emri i Subjektit:"DUKAJ" Forma ligjore:sh.p.k Data e 
themelimit:1997-09-17 Selia:Lagjja "Hajro Cakeri", Rruga Kusbaba me Nr. 45 
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Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali:100 000 leke Objekti:Punime dhe germime me makina te 
renda, punime rrugesh dhe digash, shtrimesh, ndertimesh,servis makinash,pjese kembimi 
çdo lloj tjeter punimi objektesh.  Perfaqesuesi ligjor:Veis Duka Ortaket:Veis Duka 100 %

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-43-EZ-29-November-20070010.pdf

2. 28/10
/2005

Numri i Vendimit:17741/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e dates 25.10.2005 te ortakut te vetem eshte vendosur: 1. Te pasqyrohet rritja 
e kapitalit te shoqerise "DUKAJ" sh.p.k 2. Caktimi i ekspertit Z. Namik Veipi per 
vleresimin me rritjes se kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-43-EZ-29-November-20070010.pdf

3. 01/12
/2005

Numri i Vendimit:17741/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr. 2 te ortakut te vetem te shoqerise, legalizuar ne date 10.11.2005 me 
Nr.1779 repertori e Nr. 1561 koleksioni, eshte vendosur: Kapitali themeltar eshte 100.000 
leke. Sipas raportit te ekspertit eshte rritur me 44502.22 leke . Keshtu kapitali i shoqerise 
do ndryshoje ne 44.602.422. Te ndryshoje emrin e shoqerise nga "DUKAJ" sh.p.k ne 
"DUKA" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-43-EZ-29-November-20070010.pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156657-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

24/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184452-10-08
Data e Themelimit ishte            "17/09/1997"          u be            "18/09/1997"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682035670")         
Data e Themelimit ishte            "17/09/1997"          u be            "18/09/1997"         
Objekti ishte            ("Sherbime komunale te te gjitha llojeve, ndertime e shtrime rrugesh, 
punime dhe germime me makina te renda , pune rrugesh dhe digash, shtrimesh , ndertimit, 
servis makinash, pjese kembimi dhe cdo lloj tjeter punimi objektesh.")          u be            
("Sherbime komunale te te gjitha llojeve, ndertime e shtrime rrugesh, punime dhe 
germime me makina te renda , pune rrugesh dhe digash, shtrimesh , ndertimit, servis 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B70D1E-633F-4774-9174-94A9BE56547C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B70D1E-633F-4774-9174-94A9BE56547C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B70D1E-633F-4774-9174-94A9BE56547C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B713395-01EA-40E0-9E87-0A5C51F9E610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17F3D66-AF34-446B-B611-15EEA09B7453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3910C0D4-108E-4479-9BC8-27A7E7298076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992C7D79-B83A-4763-BDA8-8B148EACDC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EE780A-CEFA-4099-9E48-C7C3561E4C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322272D4-FF03-43E3-8C70-CEC07E0B69AC
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makinash, pjese kembimi dhe cdo lloj tjeter punimi objektesh")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Eshte caktuar me dt.24.10.2008 Namik 
Veipi eskpert kontabel me licence nr.60 per vitin 2008")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veis Duka")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/09/1997")            u be              ("18/09/1997")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veis Duka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2000")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388775-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "44.602.422,00"          u be            "46.102.422,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "44.602,42"          u be            "46.102,42"         
Objekti ishte            ("Sherbime komunale te te gjitha llojeve, ndertime e shtrime rrugesh, 
punime dhe germime me makina te renda , pune rrugesh dhe digash, shtrimesh , ndertimit, 
servis makinash, pjese kembimi dhe cdo lloj tjeter punimi objektesh")          u be            
("Prodhim te materialeve te ndertimit, ndertime e shtrime rrugesh, punime dhe 
germime me makina te renda , pune rrugesh dhe digash, shtrimesh , ndertimit, servis 
makinash, pjese kembimi dhe cdo lloj tjeter punimi objektesh Sherbime komunale te 
te gjitha llojeve. tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore, etj.")         
Koment ishte            ("Eshte caktuar me dt.24.10.2008 Namik Veipi eskpert kontabel me 
licence nr.60 per vitin 2008")          u be            ("Eshte caktuar me dt.24.10.2008 Namik 
Veipi eskpert kontabel me licence nr.60 per vitin 2008. Pasqyrimi ne historikun e 
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se 
regjistrimeve te tjera te dt.30.12.2009 dhe vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te 
tjera te dt.30.01.2010 per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te 
shoqerise "DUKA" SHPK me NUIS (NIPT  J77411203S) (shoqeria perthithese) dhe 
shoqerise "D1-ALB" SHPK me NUIS (NIPT K86623203P) (shoqeria e perthithur). 
Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise  "D1-ALB" SHPK  kalojne ne favor te 
shoqerise perthithese "DUKA" SHPK.  Shoqeria qe perthithet "D1-ALB" SHPK  
vleresohet e prishur pa likujdim duke kaluar ne statusin "Çregjistruar".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adhurim Duka")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne para "1.383.072,66
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Veis Duka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("44.602.422,00")            u be              ("44.719.349,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Veis Duka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("97,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Veis Duka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("970,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879984E5-E3FB-454A-93C6-DB5FEE7FE259
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adhurim Duka")                      Nga data 
"22/12/2009             Ne daten "21/12/2014
eshte larguar administratori:            ("Veis Duka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400339-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Impiant prodhim betoni tek Ish Fabrika e Çimentos;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Shushice;         SHUSHICE;         
Fshati Llakatund, Impiant prodhim inertesh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Objekt ndertimi pallat pas Shkolles Industriale;         "

Lista e Dokumenteve:

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554831-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise .
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Hajro Çakerri, Rruga Kuzum Baba, Nr.45;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
L.H.CAKERRI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adhurim Duka")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/12/2009")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adhurim Duka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2014")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-607052-10-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C692D29-E7DE-4D2C-9456-237EC582107F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71965C2-45BB-4C14-9C7C-B0F8079C9062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7754394F-64B5-4F48-91FC-EBE9D60557D7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise date 
12.10.2011 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim te materialeve te ndertimit, ndertime e shtrime rrugesh, 
punime dhe germime me makina te renda , pune rrugesh dhe digash, shtrimesh , ndertimit, 
servis makinash, pjese kembimi dhe cdo lloj tjeter punimi objektesh Sherbime komunale te 
te gjitha llojeve. tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore, etj.")          u be            ("Prodhim te materialeve te ndertimit, ndertime e 
shtrime rrugesh, punime dhe germime me makina te renda , pune rrugesh dhe 
digash, shtrimesh , ndertimit, servis makinash, pjese kembimi dhe cdo lloj tjeter 
punimi objektesh Sherbime komunale te te gjitha llojeve. tregtim me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, etj.Diferencim, riciklim i 
mbeturinave urbane")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-792460-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.05.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Rruga Murat Terbaçi, Objekt ndertimi pallat prane Ktheses te 7 
Pallatet;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-462649-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.05.2014, ku është 
vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Laze Malo, Godine 8-kateshe Nr.6, Kati 1 prane Shkolles 
Industriale;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Hajro Çakerri, Rruga Kuzum Baba, Nr.45;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB56AF7-AE5A-4492-BC90-F409ABF698E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49086E85-D813-46B0-A87C-33AD11CA2852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E3B579-B696-4477-99C2-E8A348F82D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5A6A59-4C51-451E-AA41-0C2968AE1984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A457CD-C66C-487E-9F3B-F0E4AA4FCB86
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08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541751-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

17/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-678331-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr. 1521 Prot, Nr.357 Dosje, datë, 
14.10.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private “Vako & Partners Bailiff Service” 
sh.p.k,  ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros  konservative mbi të gjitha 
aksionet e zotëruara nga debitori shoqëria “DUKA"” sh.p.k, me NIPT J77411203S.   

Lista e Dokumenteve:

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-691272-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr.357 Dosje, Nr.1521 Prot, datë 
14.10.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
Private "Vako & Partners Bailiff Service", ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori, shoqëria "DUKA" 
SHPK, me NIPT J77411203S.

Lista e Dokumenteve:

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-700437-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimit Nr.1624 ProT., Nr.357 Dosje datë 
29.10.2014, lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “Vako & Partners Bailff Service” sh.p.k., 
ku është urdhëruar: Çbllokimin e aksioneve apo kredive te shoqerise “DUKA” me Nipt: 
J77411203S , te bllokuara me ane te shkreses Nr.1522 Prot, me date 14.10.2014 te 
Shoqeria Përmbarimore “Vako & Partners Bailff Service”.

Lista e Dokumenteve:

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-715995-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimit Nr.1624 ProT., Nr.357 Dosje datë 
29.10.2014, lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “Vako & Partners Bailff Service” sh.p.k., 
ku është urdhëruar: Çbllokimin e aksioneve apo kredive te shoqerise “DUKA” me Nipt: 
J77411203S , te bllokuara me ane te shkreses Nr.1522 Prot, me date 14.10.2014 te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114E1908-EBE7-48A2-A05A-5213108A4BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C627E9-6FC1-481B-92EB-67CC6D8EA2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89CF741-4B26-4DD2-9285-6C1876F335EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4E3FAB-9A92-4B2D-BC34-75A9D72E2FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203D4FF3-62D8-4304-97E5-B6A650AE8789
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Shoqeria Përmbarimore “Vako & Partners Bailff Service”.

Lista e Dokumenteve:

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867266-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145544-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165452-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-368437-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
01.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556A7E16-F92F-42AA-B88D-11959274444E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556A7E16-F92F-42AA-B88D-11959274444E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3DF9B2-5039-4A17-8B0E-156A51C03135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C060CCD2-6004-4CD4-95D6-592ADBC5D5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9357CDBF-222C-4F77-8E65-99733C98DAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4333037-FC0A-4DCD-9E3E-4D79783E176A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4333037-FC0A-4DCD-9E3E-4D79783E176A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DDD337-A5B9-47DE-AC40-5D9F74A5CF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA694E0-EBA5-4FFB-93A1-D9BF859EA479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513571C7-7DD9-4A18-BECD-0863B888B931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B924A637-9C8C-4173-B8E2-400F1B37FFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B48D3C-5502-46B8-AE3D-4BFA96ABD044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B48D3C-5502-46B8-AE3D-4BFA96ABD044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0457C936-B368-4CC7-93B1-4C1DD5462ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A584009C-5A7D-405A-97CD-4CA37BD8245C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9D2403-A0CD-44C2-B9A6-6E9B7A3219FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550880DD-4B46-4B7B-812A-C70921B12938
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Mato Robi, Kulla Ferati nr.2, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Laze Malo, Godine 8-kateshe Nr.6, Kati 1 prane Shkolles Industriale;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711187-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.05.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adhurim Duka")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adhurim Duka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794398-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812517-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare viti 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5594C482-1A25-4261-AB4F-2E09FB90887D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFC7EC9-157E-494C-8397-D0650BDFF9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53174E8-0D53-403E-A0F0-E10564718B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F77B63-75A6-43C7-AE96-69C562A52201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D05F82-176B-42D7-89F8-71E566C6C78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2A43D0-9480-477F-A11D-005656E6B076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B549E923-CFD4-4FEE-9F05-124D3D820BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826552EC-4749-44F2-A3D5-3004E226BC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731B19C5-2626-40BE-B209-375BA6F4885A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D86736C-044A-49EF-9549-76B6B2ECBD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC72CDB-FB50-4272-A927-C5BAB5BB2442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC72CDB-FB50-4272-A927-C5BAB5BB2442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB1313B-9AB8-4F98-A655-F6563D8D71B7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925970-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973867-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405647-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-468545-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.09.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim te materialeve te ndertimit, ndertime e shtrime rrugesh, 
punime dhe germime me makina te renda , pune rrugesh dhe digash, shtrimesh , ndertimit, 
servis makinash, pjese kembimi dhe cdo lloj tjeter punimi objektesh Sherbime komunale te 
te gjitha llojeve. tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29488ED8-3908-4846-B3DC-6D1C337A33C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A380DF-9922-4745-9DB5-8A783C10A5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A380DF-9922-4745-9DB5-8A783C10A5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421E3A23-328B-4F77-B773-9C1ABAEAE2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5537C99-C1B5-42CC-8650-EFBF72E6932C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5443C02C-93E2-4E82-B95D-C5F8F6FABC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A544F72A-EA06-4A74-AC8F-68F3F9E0CF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2FB91E-E4BF-40CE-AF44-0306E0B42269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CFA6E7-EFF0-427A-A4C5-2D370EAB8AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A41C42-6C2D-4135-AED2-83440FC43DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE669B1-A753-479E-883E-8D13D5B756D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE669B1-A753-479E-883E-8D13D5B756D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6581EC9-F620-4352-8063-B6F3AFB7DA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58605620-1FEE-418B-B730-C2FDBF0DAA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB225986-468E-4666-AD91-E50F76970ED7
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ushqimore, etj.Diferencim, riciklim i mbeturinave urbane")          u be            ("Prodhim te 
materialeve te ndertimit, ndertime e shtrime rrugesh, punime dhe germime me 
makina te renda , pune rrugesh dhe digash, shtrimesh , ndertimit, servis makinash, 
pjese kembimi dhe cdo lloj tjeter punimi objektesh Sherbime komunale te te gjitha 
llojeve. tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, 
etj.Diferencim, riciklim i mbeturinave urbane. Vleresim i ndikimit dhe impakti ne 
mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, projektim dhe zbatim te projekteve 
mjedisore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majola Qatja")                      Nga data 
"16/09/2017             Ne daten "16/09/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869667-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921171-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.08.2018, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertit date 25.08.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "46.102.422,00"          u be            "532.512.803,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "46.102,42"          u be            "532.512,80"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Veis Duka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("44.719.349,34")            u be              ("516.537.418,91")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adhurim Duka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.383.072,66")            u be              ("15.975.384,09")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1B6E39-B3D2-422F-9074-5B2FA9415146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B027E466-9594-4390-B7AF-6F72FA8BA2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B027E466-9594-4390-B7AF-6F72FA8BA2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D1F65F-5F90-4862-BE18-8DCB1AFB63AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6203BCCE-E258-4A0E-85EC-407FEF6AF9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44F909E-194D-4285-AD22-91F7526CA62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B083CDD2-4ACC-49F2-A929-A78F83647387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B083CDD2-4ACC-49F2-A929-A78F83647387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E442BFD-EF56-4F71-B751-C6C009A5E7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394E7D0B-0D8B-494F-B8C0-FA4924EEF9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E72F16-B2C5-4214-B370-FB2E21EB2046
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274758-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese duka me vule (1).pdf
Vendimi i Asamlese se ortakeve per miratimin e pasqyrave financiare viti 2018  (1).pdf
DUKA Pasqyra e performancës  qkr (1).xlsx
DUKA Pasqyra e pozicionit financiar qkr (1).xlsx

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529633-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.637 Prot., Nr.1963/1 Dosje, date 
19.06.2020 leshuar nga Zyra Permbarimore "TDR Group" shpk, protokolluar nga QKB 
Nr.5421 Prot., date 22.06.2020 ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria "DUKA" shpk, me Nuis 
(NIPT) J77411203S. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530470-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.653 Prot, Nr.1963/1 Dosje, datë 
23.06.2020, "Vendim për pushimin e Ekzekutimit", lëshuar nga "Shërbimi Përmbarimor 
TDR GROUP" ku është vendosur: Qendra Kombëtare e Biznesit të zhbllokojë nga masa e 
sekuestros konservative menjëherë aksionet e zotëruara nga shoqëria "DUKA" shpk me 
NUIS (NIPT) J77411203S, bllokuar me shkresën Nr. 637 Prot, datë 16.06.2020, të 
shoqërisë Përmbarimore Private "TDR GROUP".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561774-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DABF135-6113-46FB-807C-8CBB9C32680F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799FAE71-9F48-4B8E-B48F-C3D6EA2517D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE3A73D-09A3-418D-9FEC-CBB0B6FB347D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D01029-FCD7-42AC-9722-8AF2ADF4898B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB87A8B1-8612-4C58-9EC8-7924734893D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EFADEF-5186-4F0E-B92D-5E182F7186D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E991EFF8-248A-4D10-8DBB-1AA55D000ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943D5C52-9365-4188-8DCF-D4F2FD26D666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6F0934-790E-4276-9C44-23B7B9495C12
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DUKA VENDIM ASAMBLEJE (1).pdf
DUKA Pasqyra e performancës  qkr (1).xlsx
DUKA Pasqyra e pozicionit financiar qkr (1).xlsx
DUKA shenime shpjeguese (1).pdf

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634323-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 18.12.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e dy adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dukashpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Impiant 
prodhim betoni tek Ish Fabrika e Çimentos;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Shushice;         SHUSHICE;         
Fshati Llakatund, Impiant prodhim inertesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649266-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.01.2021  për riemërimin e 
administratorit Adhurim Duka. Depozitimi i vendimit, datë 22.01.2021  për largimin e 
administratorit Majola Qatja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Majola Qatja")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adhurim Duka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("22/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744911-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Ortakeve per Miratimin e Pasqyrave financiare v.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6F3FE2-3AD8-4571-A4EA-9AC42CCAC9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD95A6F0-28B0-4AFB-9A8D-FBF8B2C09137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E766C78-7292-49A8-B744-A0FBCFD55937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83158B5A-7084-4003-B440-909C8EFBAF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ED1E42-F3D8-4CC5-8B4A-D5A848BA9FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0268C07A-7F73-4990-AAE7-F74FC3492664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C513E5-FD3D-4D6A-A59F-41AEE3B214A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F943F81-E3A8-41F1-B7E1-7DB4E814990A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEAC1BB-F979-49DB-B7DD-FC8FCE09AC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BD81A6-33BF-4A04-9126-F273934B92EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA38268-8B97-482D-AEE3-519ECF1EA41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BC1E67-0765-4033-8ECA-5524B63CEE3D
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
DUKA BILANCI 2020 FORMAT TATIME.pdf

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875346-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Depozitimi i kerkeses date 08.03.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Nermin Vlora Falaski, pas karburantit Kian Oil, Godine 2-8-9 kate, 
kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Mato Robi, Kulla Ferati nr.2, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Objekt ndertimi pallat pas Shkolles Industriale;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876370-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit datë 10.03.2022 ku është vendosur: 
Emërimi shoqërisë Audituese “A & E AUDITING” per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943379-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE 2021.pdf
BILANCI DUKA 2021 For Tatime.pdf..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancëS.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E535B8F0-1CD1-441A-843D-3C3BEC836318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599DAF7B-C230-4BBC-BBDC-AE52F2370292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AC144A-72A4-43DC-AFF0-635B0F46DDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCACB236-FC91-4911-AFDA-8FD9E442FB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5A9AA3-5585-42B2-B771-CFF1580C93E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681867D3-E2A1-4ECF-9AAB-66A51883526A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92D4D34-7B90-453E-A95C-D21DE3025FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7451F2F-6073-43B8-93F4-CE982DEFFE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DF5075-315A-4B5E-BE7F-6784F4A078DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A823BEAA-C88F-44EE-A2F7-C6D0FDF0156B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEA8D61-4865-490F-A75C-87AA9863E614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D45824-B2FD-4478-80D7-B1C7D3D5A0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F4B6C9-45D7-4F2E-8F47-E06D2E95889A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F11DD4-FBC9-4796-AC35-677C65F4604E
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26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-070595-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit datë 29.12.2022 ku është vendosur: 
Emërimi shoqërisë Audituese “A & E AUDITING” per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("A & E AUDITING")                      Nga data 
"01/01/2022             Ne daten "31/12/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 02/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F688CD-30E2-49CA-BA03-2C7B1E192820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15A9930-F525-4624-B1D8-99D9963B9AE7

